СОВЕТ
МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2024 год № 16
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьями 22, 35 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев личное заявление главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Янус О.П.. от 06 мая 2024 года по вопросу отставки по собственному желанию Совет Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Янус Ольги Павловны в связи с отставкой по собственному желанию с 16 мая 2024 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 16 мая 2024 г.
3. Настоящее решение обнародовать 16 мая 2024 г. в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Макаровского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

А.С. Рожкова